

БРЯНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8605 ПАО СБЕРБАНК Г. БРЯНСК			БИК	041501601
			Сч. №	30101810400000000601
Банк получателя			Сч. №	40802810308000008238
ИНН	323307219590	КПП		
Индивидуальный предприниматель Алексашин Николай Александрович				
Получатель				

Коммерческое предложение №215 от 16.07.2026 г.

Поставщик **ИП Алексашин Н. А., ИНН 323307219590, 241047, Брянская обл, Городской округ город Брянск, (Исполнитель): Тельмана ул, дом № 66, корпус 7, квартира 48, тел.: +79051757085**

Покупатель **ФКУ ИК-2 УФСИН России по Брянской области, ИНН 3235011951, КПП 325701001, 241004,г. (Заказчик): Брянск, ул. Котовского,39, тел.: т/ф 63-10-74/ 63-68-49**

Основание: **Основной договор**

№	Товары (работы, услуги)	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Цемент М500 25кг	шт	40	398,40	15936,00
2	Плитка настенная Стрим синий низ 04 25х40 (рельеф)	шт	240	99,40	23856,00
3	Плитка настенная Стрим серый низ 04 25х40 (рельеф)	шт	240	109,20	26208,00
4	Клей плиточный "Юнис" U-95 Гранит армированный 25кг	шт	18	616,00	11088,00
5	Штукатурка гипсовая серая "Старатели" 30кг	шт	9	488,00	4392,00
6	Шпаклевка гипсовая универсальная "Кнауф-Ротбанд-Финиш" финишная 25кг	шт	15	862,40	12936,00
7	Гипсокартон Кнауф Влагостойкий 2500х1200х12,5мм	шт	50	702,40	35120,00
8	Грунт глубокого проникновения BUILDER ГП-200 10 л (ведро)	шт	10	718,40	7184,00
9	Наливной пол "Юнис Горизонт Nivelir" (финишный) 20кг	шт	15	574,40	8616,00
10	Краска "BUILDER" акриловая моющаяся супербелая ВД-604 14 кг	шт	8	1632,00	13056,00
11	Колер "Лакра" №22 Персик 100 мл	шт	40	136,00	5440,00
12	Затирка для швов CE 33 БЕЛАЯ 01 2 кг/Ceresit	шт	5	377,60	1888,00
13	Профиль угловой перфорированный 25/25 L=3 м 0,4мм оцинкованный	шт	90	94,40	8496,00
14	Саморез весовой 3,5х25 гипсокартон/дерево, редкий шаг резьбы, оксид. (1кг	шт	5	436,80	2184,00
15	Саморез весовой 3,5х55 гипсокартон/дерево, редкий шаг резьбы, оксид. (1кг)	шт	3	436,80	1310,40
16	Дюбель-гвоздь 6х60 цилиндр.борт (150ф)	шт	2	427,20	854,40
17	Бур SDS+ Rennbohr Quadro 4 грани 6х260	шт	3	294,40	883,20
18	Бур SDS-PLUS 10,0х260/200 Quadro-X ГРАНИТ	шт	2	78,40	156,80
19	Бур SDS-PLUS 8,0х210/150 Quadro-X ГРАНИТ	шт	2	134,40	268,80
20	Сверло "Hardcore" 4+ по керамограниту и стеклу 6 мм	шт	2	220,80	441,60
21	Сверло алмазное по керамограниту и керамике 8 мм Rennbohr	шт	2	222,40	444,80
22	Диск алмазный отрезной ГРАНИТ универсальный UPS-T 125х2х10мм	шт	2	723,20	1446,40
23	Валик с ручкой 100мм "АКОР" Стандарт (искусственный мех, Ø40мм, бюгель 6мм)	шт	3	144,00	432,00
24	Валик с ручкой 240мм "АКОР" Стандарт (искусственный мех, Ø40мм, бюгель 6мм)	шт	5	248,00	1240,00
25	Кисть плоская 100мм ToolBerg Классик-Стандарт (натуральная щетина)	шт	3	222,40	667,20
26	Кисть плоская 50мм "АКОР" Стандарт (натуральная щетина)	шт	3	94,40	283,20
27	Светильник ОНЛАЙТ OBL-R1-12-4K-WH-IP65-LED 71686	шт	15	326,40	4896,00
28	Провод СПЕЦ ПВС 4х4 мм2, ГОСТ, белый, 10 метров СПЕЦ-ПВС 4Х4-Б-10	шт	1	7720,00	7720,00
29	Провод iТОК ПВС 2х4 ГОСТ белый (20 метров) i-KPP-PVSN-240-20-W	шт	2	9139,20	18278,40
30	Автоматический выключатель ВА47-63 TDM ELECTRIC 1P 25A 4,5кА	шт	3	150,40	451,20
31	Автоматический выключатель EKF 1P 16A (C) 4,5кА ВА 47-29	шт	2	160,00	320,00
32	Корпус пластиковый с крышкой REXANT КМПн 2/6-8 IP30 на 6-8 модулей белый	шт	2	494,40	988,80
33	Соединительная-монтажная 3-проводная клемма DORI CMK 222-413 (20 шт.)	шт	2	497,60	995,20
34	Двойная розетка IN HOME с заземлением BOLLETO белая накладная	шт	4	153,60	614,40
35	Труба гофрированная серая, легкая, с зондом, D20мм, 50метров	шт	1	904,00	904,00

36	Изолента Smartbuy 0.13x15 мм, 10 метров, черная SBE-IT-15-10-b	шт	5	40,00	200,00
37	Коробка распределительная TDM ELECTRIC 80x80x50мм, крышка, IP54, 7 входов	шт	5	57,60	288,00
38	Провод TDM ELECTRIC ПуГВнг(А)-LS 1x6, ГОСТ, 10м, красный	шт	1	1696,00	1696,00
39	Медный луженый наконечник REXANT ТМЛ-Р 4-6 (4мм2 - 6мм), 10 шт.	шт	1	294,40	294,40

Итого: 222475,20

В т.ч. НДС: 0,00

Всего к оплате: 222 475,20

Всего наименований 39, на сумму 222 475,20 рублей

Двести двадцать две тысячи четыреста семьдесят пять рублей 20 копеек.

Индивидуальный предприниматель


подпись



сашин Н.А.

